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To:

From: )

Sent: Thur 4/9/2020 7:04:31 AM

Subject: RE: Adressen en hoeveelheden afgekeurde FFP2 maskers

Received: Thur 4/9/2020 7:04:31 AM

@mindef.nl [FEE @mindef.nl]

Hallo

Dank voor het harde werk en het op de hoogte houden!!

Als de maskers door de controle zijn geweest en goed zijn bevonden (en dus uitgeleverd kunnen worden) of als er toch voor

type II chirurgisch maskers wordt gekozen, zou je mij dan kunnen bellen met een verwacht levermoment? Dan kan ik de

betreffende instellingen ook bellen om te voorkomen dat de bezorger voor een dichte deur staat.

Groet,

Van: BER @ mindef.nl

Verzonden: woensdag 8 april 2020 20:51

Aan: @mindef.nl

cc:METER ve: RRCTECR  »cccorvc. CTE
Onderwerp: RE: Adressen en hoeveelheden afgekeurde FFP2 maskers

BEE
Bij nacontrole blijkt dat LOT 119 en LOT 184 niet beschikbaar zijn voor deze actie.

LOT 119 (34.000 st) is een O2Health vracht en derhalve niet beschikbaar voor deze actie.

LOT 184 (90.000 st) is geen afkeurpartij maar is eerder goedgekeurd geweest en inmiddels als vrij beschikbare

voorraad op geboekt geweest en uitgereden.
Resteren slecht voor kwaliteitscontrole / deze actie:

130 +/- 60K

114 +/- 111K

Morgenochtend met voorrang uit te voeren (check) en nadien besluiten of deze (als Q58) kunnen worden ingezet.

(zo niet dan aanlopen met regulier chirurgisch type 2 / Art.nr.973)
Met vriendelijke groet,

Van: 5.1.2e

Verzonden: woensdag 8 april 2020 19:21

Aan: ) EEE © minvws n>; IEEE BE LOL, CLAS/MATLOGCO/AFD TECH/SYSHRST

JEEESeo mindef.ni>;
mindef.nl>

Onderwerp: RE: Adressen en hoeveelheden afgekeurde FFP2 maskers

Inmiddels een aantal LOT's gedefinieerd als mogelijk bruikbaar voor uitgifte als bevraagd.

Morgenochtend vraag ik mijn collega om de 4 LOT’s aan te bieden voor kwaliteitscontrole op gebruik als chirurgisch
masker type 2.

Het gaat om de volgende LOT's:

119 +/- 34K

130 +/- 60K

114 +/- 111K

184 +/- 90K

Totaal zo'n 295K waarvan ik in eerste aanleg kan stellen dat het hier niet om O2Health leveringen gaat. Afhankelijk
van controle morgen zal blijken welke van deze LOT's geschikt zijn.

II'dit morgen bewaken en met voorrang laten vaststellen of deze maskers (nu 958 afkeur) als Q58 (te gebruiken
als chirurgisch masker type 2) in de voorraad gezet mogen worden en vervolgens uitgeleverd aan de volgende twee

afleverlocaties/ontvangers:
© 120.000 maskers naar | EEE Adres Bergweg 159a, 3707 AC Zeist. Deze loods is geopend op maandag —

vrijdag van 08.00 - 17.00 uur. Daarbuiten kunnen ook leveringen in ontvangst genomen worden

(loodsbeheerder telefonisch bereikbaar).
¢ 10.000 maskers naar Zorggroep Apeldoorn. Adres Zuster Meyboomlaan 10, 7344 DV Apeldoorn. Hier is de

nood hoger, en zou het prettig zijn om snel uit te leveren.

Mocht de kwaliteitscontrole een NO GO worden dan graag de levering (bestelling) in gang zetten vanuit

vrij beschikbare voorraad van chirurgisch masker type 2. (art. nr. 973)



212216

Met

=job

@minvws.nl>

JEEEE © mince. -IEEE
@mindef.nl>

Onderwerp: RE: Adressen en hoeveelheden afgekeurde FFP2 maskers

Goedenavond

Ik ben bezig met het uitzoeken welke afkeur LOT's FFP2 (niet zijnde O2Health leveringen) we kunnen gebruiken om

als chirurgisch kapje type 2 te kunnen wegzetten.
Het vraagt even wat tijd. Wanneer ik een of meerdere LOTs heb gedefinieerd dien ik deze kort nog door de

kwaliteitscontrole te laten gaan voor akkoord als chirurgisch masker type 2. Vervolgens zullen we na akkoord de

maskers gaan omboeken van artikel 958 naar Q58 en uiteraard nadien met de instructie en waarschuwing op de

lading (als gisteren ook is gedaan) in orde laten maken.

Lukt het allemaal niet dan zullen we over moeten gaan tot uitleveren chirurgisch masker type II.

We zijn dus doende. Enkele andere zaken FFP2 goedkeur met clips had en heeft nog even voorrang.

1k houd je op de hoogte.
Me

Verzonden: woensdag 8 april 2020 16:50

Aan:

Onderwerp: Adressen en hoeveelheden afgekeurde FFP2 maskers

Beste EARLE

Zoals zojuist telefonisch gesproken.
Ik heb 130.000 afgekeurde FFP2 maskers nodig die wel nog als chirurgisch masker type II ingezet kunnen worden. Deze

maskers mogen niet van O2 Health zijn.
De verdeling van deze 130.000 maskers is als volgt:

* 120.000 maskers naar Kwintes. Adres Bergweg 159a, 3707 AC Zeist. Deze loods is geopend op maandag - vrijdag van

08.00 - 17.00 uur. Daarbuiten kunnen ook leveringen in ontvangst genomen worden (loodsbeheerder telefonisch

bereikbaar).
+ 10.000 maskers naar Zorggroep Apeldoorn. Adres Zuster Meyboomlaan 10, 7344 DV Apeldoorn. Hier is de nood hoger, en

zou het prettig zijn om snel uit te leveren.

Mochten er geen 130.000 afgekeurde FFP2 maskers aanwezig zijn, graag een reguliere bestelling chirurgische maskers type II

uitleveren.

Dank en groet,
5.1.2e

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht

abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat

aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook. die verband houdt met risico's verbonden aan het

elektronisch verzenden van berichten.

mindef.nl>

This message may contain information that 1s not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent

to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no Liability for

damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.


